

Консолидиран междинен отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	2019 '000 лв.	2018 '000 лв.
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	5	15 655	14 625
Репутация		14 034	14 034
Други нематериални активи	6	18 548	17 801
Инвестиции в асоциирани дружества	7	23	24
Предплатени разходи	8	316	361
Инвестиционни имоти	9	5 348	5 348
Отсрочени данъчни активи		617	369
Нетекущи активи		54 541	52 562
Текущи активи			
Материални запаси		360	388
Краткосрочни финансови активи	10	14 077	13 613
Предоставени търговски заеми	10	194	289
Търговски и други вземания	11	11 697	17 689
Вземания свързани лица	27	1 136	598
Вземания във връзка с данъци върху дохода		9	23
Пари и парични еквиваленти		1 415	1 980
Текущи активи		28 888	34 580
Общо активи		83 429	87 142

Съставил: _____
/Славена Първанова/

Изпълнителен директор: _____
/Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор: _____
/Милчо Близнаков/

Дата: 28 февруари 2020 г.



Консолидиран междинен отчет за финансовото състояние (продължение)

Пасиви	Пояснение	2019 '000 лв.	2018 '000 лв.
Собствен капитал			
Акционерен капитал	12.1	1 000	1 000
Резерви	12.2	5 108	5 014
Допълнителни вноски в капитала	12.1	3 550	-
Непокрита загуба		(8 871)	(6 448)
Общо собствен капитал		787	(434)
Неконтролиращо участие		15 499	18 618
Общо собствен капитал		16 286	18 184
Нетекучи пасиви			
Задължения по облигационни заеми	13	16 000	20 000
Задължения по търговски заем към свързани лица	27	3 766	12 781
Задължения по дългосрочни банкови кредити	14.1	10 443	10 226
Задължения по търговски заеми	14.2	675	474
Дългосрочни задължения към персонала	15.2	10	10
Задължения по финансов лизинг	18	1 575	271
Отсрочени данъчни пасиви		1 105	1 054
Общо нетекучи пасиви		33 574	44 816
Текущи пасиви			
Краткосрочни заеми и други финансови пасиви	16	13 598	7 886
Търговски и други задължения	17	6 755	6 665
Краткосрочни задължения към свързани лица	27	10 361	7 270
Задължения към персонала и осигурителни институции	15.2	1 997	1 901
Задължения по финансов лизинг	18	821	410
Задължения за данъци върху дохода		37	10
Общо текущи пасиви		33 569	24 142
Общо пасиви		67 143	68 958
Общо собствен капитал и пасиви		83 429	87 142

Съставил: _____
 /Славена Първанова/

Изпълнителен директор: _____
 /Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор: _____
 /Милчо Близнаков/

Дата: 28 февруари 2020 г.



Консолидиран междинен отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход

	Пояснение	2019 '000 лв.	2018 '000 лв.
Приходи от продажби	19	29 272	27 115
Други приходи	20	1 531	986
Разходи за дейността			
Разходи за външни услуги	22	(15 231)	(14 819)
Разходи за персонала	15.1	(13 814)	(13 272)
Амортизация на нефинансови активи	5,6	(1 904)	(1 507)
Разходи за материали	21	(2 262)	(2 368)
Себестойност на продадени активи		(182)	(255)
Други оперативни разходи	23	(780)	(528)
Общо разходи за дейността		(34 173)	(32 749)
Печалба/загуба от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		(1)	5
Финансови приходи	24	647	1 529
Финансови разходи	24	(3 029)	(3 119)
Печалба/Загуба преди данъци		(5 753)	(6 233)
Разходи за данъци върху дохода		155	(38)
Печалба/Загуба за периода		(5 598)	(6 271)
Друг всеобхватен доход за годината, нетно от данъци		-	-
Общо всеобхватна печалба/загуба за периода		(5 598)	(6 271)
Печалба/ (Загуба) за годината, отнасяща се до:			
Неконтролиращото участие		(3 189)	(3 676)
Притежателите на собствен капитал на предприятието-майка		(2 409)	(2 595)
Печалба/Загуба на акция	25	(1,06)	(5,19)

Съставил: _____
 /Славена Първанова/

Изпълнителен директор: _____
 /Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор: _____
 /Милчо Близнаков/

Дата: 28 февруари 2020 г.



Консолидиран междинен отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2019 г.	1 000	5 014	(6 448)	18 618	18 184
Продажба на дял в дъщерно предприятие без загуба на контрол	-	(21)	101	70	150
Допълнителни вноски в капитала	3 550	-	-	-	3 550
Сделки със собствениците	3 550	(21)	101	70	3 700
Печалба / (загуба) за периода	-	-	(2 409)	(3 189)	(5 598)
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	(2 409)	(3 189)	(5 598)
Други изменения	-	115	(115)	-	-
Салдо към 31 декември 2019 г.	4 550	5 108	(8 871)	15 499	16 286
Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2018 г.	1 000	5 901	(9 902)	13 301	10 300
Ефект от прилагане на МСФО 9	-	-	2 331	1 741	4 072
Коригирано салдо към 01 януари 2018 г.	1 000	5 901	(7 571)	15 042	14 372
Продажба на дял в дъщерно предприятие без загуба на контрол	-	-	3 902	3 686	7 588
Други изменения	-	(955)	(73)	3 609	2 581
Сделки със собствениците	-	(955)	3 829	7 295	10 169
Печалба / (загуба) за периода	-	-	(2 595)	(3 676)	(6 271)
Друг всеобхватен доход	-	(43)	-	(43)	(86)
Общо всеобхватен доход за годината	-	(43)	(2 595)	(3 719)	(6 357)
Други изменения	-	111	(111)	-	-
Салдо към 31 декември 2018г.	1 000	5 014	(6 448)	18 618	18 184

Съставил: _____
 /Славена Първанова/

Изпълнителен директор: _____
 /Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор: _____
 /Милчо Близнаков/

Дата: 28 февруари 2020 г.



Консолидиран междинен отчет за паричните потоци

	2019 ‘000 лв.	2018 ‘000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	36 223	31 082
Плащания към доставчици	(20 304)	(19 028)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(12 666)	(12 006)
Плащания за данък върху дохода	(258)	(351)
Плащания за данъци	(3 505)	(3 253)
Други постъпления/плащания от оперативна дейност	(97)	(75)
Нетен паричен поток от оперативна дейност	(607)	(3 631)
Инвестиционна дейност		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(382)	(507)
Постъпления от продажба на нетекущи активи	9	-
Придобиване на нематериални активи	(793)	(676)
Предоставени заеми	(141)	(366)
Постъпления от предоставени заеми	1 235	292
Получени лихви	398	1
Постъпления от продажба на дялове в дъщерно предприятие	150	7 588
Покупка на финансови активи, държани за продажба	(239)	(2 975)
Постъпления от продажба на финансови активи	-	3 863
Постъпления/Плащания за бизнескомбинации, нетно	(6)	20
Постъпления/ Плащания за цесии	2 972	1 765
Други постъпления/плащания от инвестиционна дейност	1 050	23
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	4 253	9 028
Финансова дейност		
Получени заеми	20 279	5 681
Плащания по получени заеми	(24 577)	(9 947)
Плащания по финансов лизинг	(754)	(418)
Плащания на лихви	(2 578)	(1 418)
Постъпления от увеличение на капитала	3 550	-
Други постъпления/плащания от финансова дейност	(123)	51
Нетен паричен поток от финансова дейност	(4 203)	(6 051)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	(557)	(654)
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	1 980	2 644
Печалба/загуба от валутна преоценка	(8)	(10)
Пари и парични еквиваленти в края на периода	1 415	1 980

Съставил: _____
 /Славена Първанова/

Изпълнителен директор: _____
 /Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор: _____
 /Милчо Близнаков/

Дата: 28 февруари 2020 г.

